
UCHWAŁA NR XXVIII/384/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wskazania przez Gminę Frombork  zarządcy linii kolejowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz 18 ust. 6a ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego Polskie Koleje Państwowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 146), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Nadzalewową Kolej Drezynową  Spółkę z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-892 
Warszawa) przy ul. Romaszewskiego 6 lok. B3, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000941852, jako zarządcę linii kolejowej 254 przebiegającej na 
terenie Gminy Frombork w kilometrażu od 31,80 granica gminy Tolkmicko/Frombork do 36,00 granica gminy 
Frombork, w celu jej dalszej eksploatacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


